
764AB7466D54D4BE7BBC26E667D672DAA4074F6A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 123/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie przekazania mienia komunalnego do używania i pobierania
pożytków

Strona 1 z 2

identyfikator 123/2014/7

ZARZĄDZENIE NR 123/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie przekazania mienia komunalnego do używania i pobierania pożytków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013
r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Burmistrz Łochowa przekazuje do używania i pobierania pożytków Samorządowemu Zakładowi
Gospodarki Komunalnej w Łochowie mienie komunalne, stanowiące nieruchomości, urządzenia
i instalacje służące do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na
terenie Gminy Łochów.

§ 2 .

1 . Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Łochowie prowadzi eksploatację mienia
komunalnego na własne ryzyko i ponosi całkowitą odpowiedzialność za prawidłowe
funkcjonowanie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych.

2 . Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Łochowie zobowiązany jest do zapewnienia
zdolności używanych urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych do realizacji dostaw
wody w wymaganej ilości i pod odpowiednim ciśnieniem w sposób ciągły i niezawodny,
zapewnienia należytej jakości dostarczanej wody oraz odprowadzania ścieków w sposób ciągły
i niezawodny.

3 . Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Łochowie pokrywa wszelkie opłaty związane
z przedmiotem używania, w tym opłatę za używanie mienia komunalnego, koszty związane
z odbiorem ścieków i ich oczyszczeniem, koszty związane z dostawą wody, koszty napraw
i konserwacji używanego mienia, koszty energii elektrycznej, usług telekomunikacyjnych
i innych koniecznych opłat.

§ 3 .

1 . Ustala się opłatę roczną za używanie mienia komunalnego w wysokości:
1 ) za 1 km sieci kanalizacji sanitarnej w wysokości 406,50 zł netto;
2 ) za 1 km sieci wodociągowej w wysokości 203,25 zł netto.

2 . Opłata za używanie mienia będzie przekazywana na rachunek bankowy Gminy Łochów Nr 19
9233 0001 0000 0127 2000 0040 w okresach półrocznych.



764AB7466D54D4BE7BBC26E667D672DAA4074F6A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 123/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie przekazania mienia komunalnego do używania i pobierania
pożytków

Strona 2 z 2

§ 4 .

Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Łochowie nie ma prawa do oddania mienia
komunalnego w poddzierżawę, najem lub użytkowanie osobom trzecim bez uzyskania pisemnej
zgody Burmistrza Łochowa.

§ 5 .

Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Łochowie zobowiązuje się ubezpieczyć mienie
komunalne.

§ 6 .

Jako koordynatorów w zakresie realizacji postanowień niniejszego zarządzenia wyznacza się:

1 ) ze strony Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łochowie - Pana Henryka
Mąkowskiego – Dyrektora SZGK w Łochowie;

2 ) ze strony Gminy Łochów – Panią Marię Komudę – Zastępcę Skarbnika Gminy Łochów.

§ 7 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 01 stycznia 2014 r.

Z up. Burmistrza
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez: Urszula
Kalinowska
Data: 2015.11.02 13:30:07
Odcisk palca certyfikatu: 696 2aec 43bd
54e0 b8bd 37e8 74d2 3db 6cf9 efd


